SHCP

DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE PROMOCION DE NEGOCIOS Y COORDINACION REGIONAL

PROGRAMA INTEGRAL DE FORMACION, CAPACITACION Y CONSULTORIA PARA PRODUCTORES E INTERMEDIARIOS FINANCIEROS RURALES
PADRON DE BENEFICIARIOS ENERO - SEPTIEMBRE 2014

Integracion de expedientes crediticios
ALGODONERA BAJA MEX SA DE CV

ASESORIA'Y COMERCIALIZACION DE GRANOS INDUSTRIALES DE SONORA MIRASAGA SA DE CV

CASTRO ALVAREZ EMMANUEL

CERRO EL PELONCILLO DEL CAMOTAL SPR DE RI
CLETO REYNA JUAN ENRIQUE

CONTRERAS DIAZ JOSE ARISTEO

EL NARANJO DE CALZADA LARGA SPR DE RL
ENLACE COMERCIAL Y LOGISTICO BARBS SA DE CV
ESPINOZA CARRIZALEZ JORGE ANTONIO

GRUPO AGROINDUSTRIAL CHIAPANECO SC DE CV
JIMENEZ ALFARO CIRO

LAS DELICIAS DEL POCHITOQUE SPR DE RL

LOPEZ ALBORES ROBERTO

OPCIONES SACIMEX SA DE CV SOFOM ENR

PLAN DE AYALA DE JUAN ALDAMA SPR DE RL DE CV
RAMIREZ VARELA GABINO

RAMIREZ ZUBIETA JABIER

Calificacion de EIF

AGROFINANCIERA EL VALLE SA DE CV SOFOM ENR

CREDINOR UNION DE CREDITO SA DE CV

PROAKTIVA SA DE CV SOFOM ENR

SOLUCIONES FINANCIERAS INTERNACIONALES SA DE CV SOFOM ENR

Capacitacion y consultoria especifica para las EIF
AGRONEGOCIOS DEL GUADIANA SA DE CV SOFOM ENR
FINANCIERA PEGA SA DE CV SOFOM ENR

Capitalizacion de EIF

COOPERATIVA YOLOMECATL SCAP DE RL DE CV

DISPERSORA DE CREDITO CUAUHTEMOC SA DE CV SOFOM ENR

ENTIDAD DE FOMENTO REGIONAL SA DE CV SOFOM ENR

GRUPO DE DESARROLLO CRECE SA DE CV SOFOM ENR

MF AMIGA SA DE CV SOFOM ENR

SERVICIOS INTEGRALES A EMPRESAS DEL SURESTE SA DE CV SOFOM ENR
SOLUCIONES FINANCIERAS INTERNACIONALES SA DE CV

UNION DE CREDITO REGIONAL DEL NORTE DE VERACRUZ SA DE CV

Cursos y Talleres de Capacitacidn en areas administrativas, técnicas y financieras
ACEVEDO TACHNA JOSE LUIS

ALTERNATIVA 19 DEL SUR SA DE CV SOFOM ENR
AMAYA REYES MARICELA

ANDRADE GASTELUM MARIA ISABEL

APONTE BUSQUET KARINA YAMIRA

ARCOS RANGEL JORGE ANTONIO

ARTEAGA GONZALEZ JAIME

AVILA NAVA ROBERTO

BARREDA DIAZ MARCO AURELIO

BERNAL ROSADO LOURDES DEL ROSARIO
BUSTOS ROJAS CHRISTIAN

CANALES PEREZ FERNANDO

CASTILLO PEREZ GONZALO

CERRITOS ARCE GERARDO RAFAEL

CHAVARIN JIMENEZ CARLOS EDUARDO

CHAVEZ MEJIA LUIS MANUEL

CHAVEZ ZEPEDA IVAN FRANCISCO
COOPERATIVA ACREIMEX SC DE AP DE RL DE CV
CORTES MORALES ERIK ALEJANDRO

CUETO PEREZ ALBERTO

DE LA PENA NAVARRO HECTOR JAVIER

DE LOS REYES MARENTES CARRILLO FRANCISCO JOSE
DIONISIO TAPIA RAMON

ESPEJEL BASTIDA ISABEL

FERNANDEZ CRUZ ZAYDA

FINANCIERA REALIDAD SA DE CV SOFOM ENR
FLORES PADILLA VICTOR

GALARZA MEZA JOHANA VERONICA

GUTIERREZ GONZALEZ PATRICIA YANIN
HERNANDEZ CAVAZOS SERGIO OHTONIEL
HIGUERA ANGULO JUANA IRIS

HINOJOSA VALADEZ JOSE SALVADOR

HOLGUIN PONCE LUIS ENRIQUE

JIMENEZ AYALA LUIS MANUEL

JUAREZ GONZALEZ ANA KARINA

LANDEROS ZUNO GERARDO

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

Monto Dispersado
30,000.00
$ 30,000.00
$ 4,000.00
$ 4,000.00
$ 4,000.00
$ 4,000.00
$ 4,000.00
$ 10,000.00
$ 4,000.00
$ 10,000.00
$ 10,000.00
$ 4,000.00
$ 4,000.00
$ 29,000.00
$ 4,000.00
$ 2,241.00
$ 4,000.00
$ 161,241.00

Monto Dispersado

$ 150,000.00
$ 101,657.89
$ 150,000.00
$ 149,988.00
$ 551,645.89

Monto Dispersado

$ 24,534.00
$ 24,534.00
$ 49,068.00

Monto Dispersado

$ 600,000.00
$ 1,500,000.00
$ 1,500,000.00
$ 1,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 1,500,000.00
$ 2,000,000.00
$ 1,500,000.00
$ 10,600,000.00

onto Dispersado

3,750.00
51,200.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
12,000.00
3,750.00
160,000.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
73,928.22
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
3,750.00
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LLAMAS ORTEGA JAIME

LOPEZ ARMENTA GABRIEL ALFONSO
LOPEZ CASTRO SERGIO MAURICIO
LOPEZ SANCHEZ PAOLA

MALAGON BORJA EDUARDO

MARCIAL CORTEZ GUADALUPE
MATAZANO DEL RIO LAURA

MERINO YANEZ FRANCISCO RAUL
MEZA MEJIA ADRIANA ANGELICA
MONROY ORTEGA GABRIELA

MONTIEL OLVERA JENNIFER

MORALES BUELNA CASRLOS OSWALDO
PINEDA VAZQUEZ ANDRES

RAMIREZ MURKIZ ANA KAREN
RODRIGUEZ MADINA ANGEL REYNALDO
RODRIGUEZ SERVIN URIEL FERNANDO
ROMERO RAMIREZ ESPERANZA JAZMIN
SANDOVAL VALDIVIA MARTIN GUSTAVO
SANTAELLA TORRES LIVIO

SOFIPA SC DE AP DE RL DE CV
SUAREZ VIDAURRI JUAN FRANCISCO
TOGA MORENO ARACELI

TOVIAS RAMIREZ ARTEMIO

VALDES AYALA JOSE LUIS
VALENZUELA LOPEZ BLANCA ELOISA
ZARATE NOLASCO HUGO

Desarrollo de ER y EIF

CAJA DE PUEBLOS INDIGENAS DE OAXACA SC DE AP DE RL DE CV
CENTRO POPULAR SAN FELIPE SC DE RL DE CV

DESARROLLO AGROINDUSTRIAL GAYA SA DE CV

FINREG SA DE CV SOFOM ENR

FONDO REGIONAL COSTA GRANDE SC

IMPULSORA AGROPECUARIA DE MORELOS SA DE CV

PRBS PRODUCTORES RURALES DE BACOBAMPO SONORA SA DE CV
SOAGRO SA DE CV SOFOM ENR

UNION DE COOPERATIVAS DE ACTIVIDADES DIVERSAS EL RENACIMIENTO MIXE SC DE RL DE CV

UNION DE CREDITO DE LA HUASTECA VERACRUZANA SA DE CV

UNION DE PEQUENOS PRODUCTORES DE ZONAS MARGINADAS DEL SURESTE DE MEXICO SPR DE RI

AGROPECUARIA TORIMPO BATWE SC DE RL DE CV

FONDO REGIONAL NAHUA SC

IMPULSORA PRODUCTIVA EL FARO SPR RL CV
PRODUCTORES ORGANIZADOS DE OJUELOS SC DE RL DE CV

Equipamiento de ER y EIF

ALGODONERA LAS VIRGINIAS SA DE CV

CANTU NOYOLA S DE PR DE RI

CONSULTORES DE SERVICIOS VARIOS SA DE CV

COOPERATIVA ACREIMEX SC DE AP DE RL DE CV

FINQRO SA DE CV SOFOM ENR

FINREG SA DE CV SOFOM ENR

GRUPO FIFMEX SA DE CV SOFOM ENR

IMPULSO RIO LA VENTA SA DE CV SOFOM ENR

MZ FINANCIAL SA DE CV SOFOM ENR

PROAKTIVA SA DE CV SOFOM ENR

PRODUCCION ECOTURISTICA COLOTEPEC SC DE AP DE RL DE CV
SUPERA PRESTAMOS SA DE CV SOFOM ENR

UNION DE CREDITO AGRICULTORES DE CUAUHTEMOC SA DE CV
UNION DE CREDITO INDUSTRIAL Y COMERCIAL DE OAXACA SA DE CV
APICULTORES DE CHAMPOTON SPR DE RI

FERTIRIEGO Y AGROSERVICIOS SA DE CV

GRANOS Y FERTILIZANTES BUENAVISTA SA DE CV

INTEGRADORA ESTATAL DE PRODUCTORES DE CHIHUAHUA SA DE CV
LATIN FRUITS AND VEGETABLES S DE RL DE CV

MANGOBA SPR DE RL

SAN FRANCISCO JAVIER DEL VALLE DEL YAQUI SPR DE RL

SANTA ELENA DE PARRAS SPR DE RL

SOCIEDAD COOPERATIVA DE PRODUCTORES 21 DE SEPTIEMBRE PUTLA SCL

Establecimiento de surcursales o corresponsalias para las EIF

OPCIONES EMPRESARIALES DEL NORESTE SA DE CV

EMPRESARIOS POR EL DERECHO A LA ACTIVIDAD ECONOMICA SA DE CV SOFOM ENR
GRUPO CONSULTOR PARA LA MICROEMPRESA SA DE CV SOFOM ENR

R PARDO Y ASOCIADOS SA DE CV SOFOM ENR

Evaluacion de las EIF

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 20,000.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 60,800.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 3,750.00
$ 587,928.22

Monto Dispersado

$ 39,999.68
$ 60,000.00
$ 10,000.00
$ 40,000.00
$ 20,000.00
$ 60,000.00
$ 40,000.00
$ 20,000.00
$ 60,000.00
$ 20,000.00
$ 20,000.00
$ 39,960.00
$ 20,000.00
$ 20,000.00
$ 20,000.00
$ 489,959.68

Monto Dispersado

$ 286,202.26
$ 178,466.32
$ 391,646.48
$ 100,000.00
$ 200,000.00
$ 150,000.00
$ 89,642.74
$ 240,168.17
$ 193,688.00
$ 397,857.68
$ 363,475.80
$ 310,000.00
$ 211,902.63
$ 121,500.00
$ 70,000.00
$ 76,994.33
$ 66,095.62
$ 100,000.00
$ 75,000.00
$ 50,000.00
$ 97,500.00
$ 17,557.90
$ 43,675.00
$ 3,831,372.93

Monto Dispersado

$ 2,500,000.00
$ 109,620.69
$ 149,996.59
$ 101,400.00
$ 2,861,017.28

Monto Dispersado
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AGRO SERVICIOS A PRODUCTORES DEL VALLE SA DE CV

AGROFINANCIERA SA DE CV SOFOM ENR

CONAGRI SPR DE RL

GLOBO RURAL SA DE CV SOFOM ENR

PRODUCTOS FINANCIEROS SA DE CV SOFOM ENR

PROYANZAC SPR DE RL

UNION AGRICOLA REGIONAL DE FRUTICULTORES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AC

Beca de estudios para cursar la Maestria Tecnoldgica en Gestion Financiera para el Desarrollo Rural
CERVANTES OJEDA BERTHA ALICIA

ENCINAS PACO MIGUEL

GALAZ NAVARRO HECTOR MANUEL

MARCO REYNAGA PAMELA VIVIANA

NAVARRO CARBONEY JOSE ALEJANDRO

Beca de estudios para cursar la Maestria Tecnoldgica para Prestadores de Servicios
ACOSTA BELTRAN SANDRA

AGUILAR MILLAN JULIO CESAR
AGUIRRE MENDEZ SERGIO

AGUIRRE TLALOLINI MARIA MERCEDES
ALFONSO PERALTA DANIEL

ALMAGUER OCHOA J JESUS

ALONSO SOBERANES CIRO

AMARO SALAZAR FRANCISCO

ANAYA MORALES JAIME

ANCLETO GARCIA CESAR

ANGELES HERNANDEZ BETSAIDA
ARELLANO CAMACHO MA ELIZABET
ARELLANO DURAN ANA LUISA

ARENAS VILLA VELIA FRANCISCA
ARROYO FLORES JORGE ARMANDO
AVALOS HERNANDEZ JOSE JULIAN
AVILA HERNANDEZ HELENA DULCE ANAID
AVILA PACHECO ANGELICA

AVILES FELIX MIGUEL ERNESTO

AYALA MEJIA ALBERTO

BALDERAS RIVERA TERESO

BARAJAS LARA RITO

BARRANCO AVILES ANA MARIA
BARRITA MARTINEZ MINERVA CARMEN
BAUTISTA CRUZ LUIS GANDHI

BELLOSO RAMIREZ PEDRO PABLO
BELTRAN GAMBOA KARLA SAMANTA
BERNABE FLORES BERNARDO
BOLANOS MORALES MARICELA
BRINGAS ALVARADO OLIVIA

CAAMAL COH ROMAN

CABRERA JIMENEZ ALICIA

CACIANO GARCIA LUIS ANGEL
CALVILLO TOVAR FRANCISCO JAVIER
CAMACHO MARTINEZ MANUEL
CAMARILLO MENDOZA CECILIA MARCELA
CAMPIS PACHECO JUAN CARLOS

CANO GARCIA PRISCILA DANIELA
CARLOZ JAIME JOSE ALBERTO
CARRASCO SANDOVAL IGNACIO URBANO
CARRASCO VERA IGNACIO ALBERTO
CARRILLO MENDOZA JOSE JAVIER
CASTILLO MARTINEZ ANDRES
CASTILLO ORTEGA JOSE FELICIANO
CASTILLO YANEZ ELIZABETH

CASTRO ARVIZU COSME FABIAN
CASTRO RESENDIZ CARMEN ASUNCION
CHAIREZ CHAVEZ JOSE LUIS

CHAN PECH JACINTA

CHAPA RIOS ANACLETO

CHAVARRIA RAMOS MARIA GUADALUPE
CHAVIRA LOPEZ ALEJANDRA AUDELIA
CINCO ORTEGA JUAN VICTOR

COLLI CASTILLO JOSE GUADALUPE
CONTRERAS GUEVARA MAURO
CORONADO JIMENEZ KARLA CITLALI
CORTES LUJAN JAQUELINE

CORTES NIETO SARAHI

CRUZ FAJARDO IGNACIO

CRUZ MILIAN ILSE MARIANA

DE LA ROSA GONZALEZ MAGDALENA SOFIA
DELGADILLO GUERRERO ANDRES

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

MONTO DISPERSADO DEL APOYO

$
$
$
$
$
$
$
$

Mo
$
$
$
$
$
$
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30,000.00
30,000.00
19,500.00
30,000.00
30,000.00
10,500.00
10,500.00
160,500.00

nto Dispersado
14,420.00
14,420.00
14,420.00
14,420.00
14,420.00
72,100.00

onto Dispersado

2,955.00
2,955.00
6,970.00
2,955.00
2,756.00
2,756.00
2,955.00
2,955.00
2,756.00
2,955.00
2,955.00
2,756.00
2,955.00
3,904.00
2,955.00
2,756.00
2,756.00
3,904.00
2,955.00
2,955.00
2,756.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
3,904.00
2,955.00
2,955.00
6,970.00
2,756.00
2,756.00
2,955.00
2,756.00
3,904.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
2,756.00
2,756.00
2,756.00
3,904.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
3,904.00
6,970.00
3,904.00
3,904.00
2,756.00
2,955.00
6,970.00
3,904.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
2,955.00
3,904.00
3,904.00
2,955.00
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DELGADO GONZALEZ MARTIN $ 2,955.00
DUARTE ARRIAGA JOSE ALFREDO $ 2,955.00
DZIB JIMENEZ WILSON ISAMEL $ 6,970.00
ESPINAL GADEA MARIA CONCEPCION $ 2,955.00
ESPINDOLA GARCIA ROSA MARIA IRAT $ 11,420.00
ESPINOSA GOMEZ JOSE LUIS $ 2,955.00
ESPINOZA FELIX YULMA $ 2,955.00
ESPITIA SIMON PILAR ACELO $ 2,955.00
ESQUIVEL MARTINEZ JOSE URBANO $ 2,955.00
ESTRADA TORRES ARTURO $ 2,955.00
FIERROS NORIEGA JOSE FRANCISCO $ 2,955.00
FLORES ALONSO ARMANDO $ 2,756.00
FLORES MARTINEZ RUBEN $ 3,904.00
FLORES MONTERO RICARDO $ 2,756.00
FLORES RODRIGUEZ CANDIDO $ 2,955.00
FLORES RODRIGUEZ INES $ 3,904.00
GALICIA ARCE FERNANDO CARLOS $ 2,756.00
GALINDO VAZQUEZ GUSTAVO ADOLFO $ 3,904.00
GAMEZ ACEVEDO ANGELICA $ 2,955.00
GARCIA ALBARRAN LUIS CARLOS $ 2,955.00
GARCIA BENCOMO SALOMON $ 2,955.00
GARCIA GARCIA JESUS $ 2,756.00
GARCIA JAIMES MIGUEL ANGEL $ 2,955.00
GARCIA LUNA FRANCISCO $ 3,904.00
GARCIA OROZCO MERCED DALIA $ 3,904.00
GARCIA VARGAS JESUS $ 2,756.00
GARCIA VARGAS MONICA ALEJANDRA $ 2,756.00
GOMEZ CANO ANGELICA ROCIO $ 2,955.00
GOMEZ GUADARRAMA JAVIER $ 2,955.00
GOMEZ SOBERANES YOANA $ 2,955.00
GONGORA TAPIA ADRIANA DE FATIMA $ 6,970.00
GONZALEZ CHAVERRIA JUAN ZEFERINO $ 2,955.00
GONZALEZ CHAVEZ BRISEIDA GEYELY $ 2,955.00
GONZALEZ CRUZ MERCED $ 2,955.00
GONZALEZ ESPINOZA JUAN TEOFILO JORGE $ 6,970.00
GONZALEZ HERNANDEZ BERENICE $ 2,756.00
GONZALEZ NAVA FELIX $ 2,756.00
GONZALEZ RAMIREZ JOSE RAMON $ 2,955.00
GONZALEZ SIL YESSICA ALEJANDRINA $ 2,756.00
GUADARRAMA SOSA FERNANDO $ 1,744.00
GUERRERO ESPARZA RICARDO EDUARDO $ 2,955.00
GUZMAN ESCOBAR JUAN $ 2,756.00
GUZMAN TAPIA GRISELDA $ 2,756.00
HERNANDEZ CALIXTO NELLY NEREIDA $ 2,756.00
HERNANDEZ ESQUIVEL ISABEL ESTELA $ 3,904.00
HERNANDEZ FLORES MARIA MONICA $ 2,756.00
HERNANDEZ GOMEZ JUAN JOSE $ 2,955.00
HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA $ 2,955.00
HERNANDEZ LUCAS AUSTREBERTA $ 2,955.00
HERNANDEZ MARTINEZ HUGO $ 2,756.00
HERNANDEZ MATA JUAN $ 2,756.00
HERNANDEZ VAZQUEZ MARIO $ 2,756.00
HERNANDEZ ZARAZUA AGUSTIN $ 2,756.00
HUERTA LORETO JOSE LUIS $ 3,904.00
HURTADO PERALTA SANTIAGO $ 2,955.00
JIMENEZ HERNANDEZ CLAUDIA BELEN $ 2,756.00
JIMENEZ LEYVA KARLA IRENE $ 2,955.00
JIMENEZ SANCHEZ SEVERO $ 2,955.00
JUAREZ CAMACHO RICARDO $ 2,756.00
JUAREZ FAUSTINO DAVID $ 2,955.00
JURADO BARRANCO CARLOS $ 3,904.00
LASTRA GUARNEROS ARACELI $ 2,756.00
LEON ARZAC HIRAM FERNANDO $ 2,756.00
LEYVA CASTILLO DAVID ALAN $ 2,955.00
LICONA VARGAS JOSE $ 2,756.00
LIMA GOMEZ JOSE RAFAEL $ 2,955.00
LIMON ALONSO HUMBERTO $ 2,756.00
LOPEZ ACOSTA PAULA PATRICIA $ 2,955.00
LOPEZ ALDANA LOURDES BEATRIZ $ 6,970.00
LOPEZ BALDERAS NICOLASA $ 2,756.00
LOPEZ BUSTAMANTE PATRICIO $ 2,756.00
LOPEZ CAMACHO JUAN $ 2,955.00
LOPEZ CANCHOLA TERESITA DE JESUS $ 3,904.00
LOPEZ CORDOVA HERMINIO $ 2,756.00
LOPEZ JIMENEZ DAVID RICARDO $ 2,955.00
LOPEZ PEREZ JOSE LUIS $ 3,904.00
LOPEZ VELASCO JORGE $ 2,955.00
LOZANO DE LA PENA INDIRA DIANA $ 2,955.00
MARTINEZ GUERRERO CARLOS $ 2,756.00
MARTINEZ HERNANDEZ JAIME $ 2,756.00
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MARTINEZ LOPEZ GABRIEL $ 3,904.00
MARTINEZ NAVARRO MARTHA LETICIA $ 11,420.00
MARTINEZ X HILARIO $ 2,955.00
MARTINEZ ZEQUEIRA FRANCISCO JAVIER $ 2,756.00
MEDINA GIL YADIRA DIONICIA $ 2,955.00
MEDINA HERNANDEZ JOAQUIN ALBERTO $ 2,955.00
MEDINA HERNANDEZ PEDRO JULIAN $ 2,955.00
MEJIA CARREON PABLO $ 2,756.00
MEJIA CRUZ ROLANDO $ 2,756.00
MENDEZ ALEGRIA MARIA GUADALUPE $ 3,904.00
MENDEZ VILLAZANA JUAN CARLOS $ 2,955.00
MENESES CAMACHO GUSTAVO OMAR $ 3,904.00
MERAZ YANEZ MARIO ARMANDO $ 3,904.00
MONTIEL VELAZQUEZ EDUARDO ALFREDO $ 6,970.00
MORALES AGUILAR SANTOS $ 2,756.00
MORALES RAMOS MARTIN JAIME $ 2,756.00
MORALES VAZQUEZ IGNACIO $ 2,756.00
MORENO ESTRADA DENNIS $ 2,955.00
NAVARRETE TORRALBA FRANCISCO TEODORO $ 2,955.00
NAVARRO DANIEL JOSE FRANCISCO JAVIER $ 2,955.00
NEVAREZ TREJO LUIS $ 2,955.00
NICOLAS SANTIAGO CARLOS $ 3,904.00
NOVOA PEREZ MARINA $ 3,904.00
OAXACA LOPEZ GLADYS GUADALUPE $ 2,955.00
OCAMPO ALVARADO MARIA ITANDEHUI $ 2,955.00
OLIVARES DE JESUS ELVIA $ 2,756.00
OLVERA AGUILAR ALFREDO $ 2,756.00
OLVERA NAVA EVA $ 2,955.00
OLVERA OLVERA ELIZET $ 2,756.00
ORTEGA DELGADO FELIX ADRIAN $ 2,955.00
ORTEGA MARTINEZ VIANET $ 2,955.00
OSORIO JUAREZ HECTOR ABEL $ 2,955.00
OYARZABAL DEL TORO FRANCISCO JAVIER $ 2,756.00
PACHECO GOMEZ CLAUDIA CONCEPCION $ 2,955.00
PACHECO ORTIZ NADIA $ 2,955.00
PADILLA ROCHA JESUS $ 3,904.00
PENA ALARCON ERNESTO $ 2,955.00
PENA TAPIA ERNESTO ALONSO $ 2,955.00
PEREZ GONZALEZ AGUSTINA $ 2,955.00
PEREZ MALDONADO ARTURO $ 3,904.00
PEREZ PEREZ ANDRES ABIGAIL $ 3,904.00
PEREZ PEREZ JESUS URIEL $ 2,756.00
PEREZ SARABIA CRISTINA $ 2,955.00
PIEDRA REYES IRVIN PAVEL $ 2,955.00
PINEDA MARES PABLO $ 2,955.00
PIRRON PONCE AMBAR $ 2,955.00
PRECIADO CERECER DULCE ANGELICA $ 2,955.00
QUE DZUL HERLINDA GUADALUPE $ 3,904.00
QUESNEY AGUILAR ANA MARIA $ 2,955.00
RAMIREZ CONTRERAS CECILIA EDITH $ 2,955.00
RAMIREZ GOMEZ BLANCA $ 2,756.00
RAMIREZ ROJO RAUL ALONSO $ 2,955.00
RAMIREZ ZARATE MIGUEL $ 2,955.00
REYES LUNA CARLOS $ 2,756.00
REYES PEREZ MARILYN $ 2,756.00
RIOS ORTEGA CUTPERTO $ 3,904.00
RIVERA CASTILLO JESUS ADRIAN $ 2,756.00
RIVERA GARCIA IVAN RENE $ 2,955.00
ROBLERO GALVEZ OMAR NELFO $ 3,904.00
ROBLES AYALA ANDRES $ 2,955.00
RODRIGUEZ MARTINEZ FRANCISCO MARTIN $ 2,955.00
RODRIGUEZ ZEPEDA JORGE JULIO $ 2,756.00
ROGEL CONTRERAS VICENTE ROMAN $ 2,955.00
ROJAS BAILON CHRISTIAN $ 2,756.00
ROJAS LUNA ROSA ISELA $ 2,756.00
ROLDAN NESTOR OFELIA $ 3,904.00
ROMERO DURAN VIANEY $ 2,756.00
ROMERO GALLEGO JOSE ALBERTO $ 2,955.00
ROMERO GONZALEZ JOAQUIN $ 2,756.00
ROMERO HERNANDEZ RAUL $ 2,955.00
ROMERO LOPEZ RAFAEL $ 2,955.00
RUBIO OSORIO ARIADNA ENRIQUETA $ 3,904.00
RUIZ PEREZ SANDRA LUZ $ 2,955.00
SALAZAR PUGA SALVADOR $ 2,756.00
SALAZAR VELAZQUEZ RICARDO $ 2,955.00
SALINAS ROBLES JULIANA $ 3,904.00
SANCHEZ CASTILLO YUDINA EUNICE $ 2,955.00
SANCHEZ CONTRERAS JOSE OCTAVIO $ 3,904.00
SANCHEZ MERINO GUILLERMO $ 2,756.00
SANCHEZ SOLIS BERENISE $ 2,756.00
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DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE PROMOCION DE NEGOCIOS Y COORDINACION REGIONAL

PROGRAMA INTEGRAL DE FORMACION, CAPACITACION Y CONSULTORIA PARA PRODUCTORES E INTERMEDIARIOS FINANCIEROS RURALES

SEBASTIAN PEREZ REGULO

SOLANO SANCHEZ ERIKA

SOLANO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN
TAMAYO RUIZ MIGUEL GERARDO

TARIN ALCALA ALEJANDRA SARAHI

TEA MENDEZ RUBEN

TELLO JIMENEZ BULMARO ALAN

TOBON ROLDAN VIRGEN DEL CARMEN
TORRES X CECILIO

TOX MARTIN GENARO HUMBERTO

URIAS ARMENTA LUIS FELIPE

URIBE VALLE MARIANA GUADALUPE
URSUA MARTINEZ CRUZ

UTRILLA CULEBRO ALFONSO GENARO
UTRILLA CULEBRO ROSARIO DEL CARMEN
VALDEZ SANTACRUZ LUIS FERNANDO
VALENZUELA AHUMADA MIGUEL ANGEL
VALENZUELA FLORES HILDA LEONOR
VALLEJO UTRILLA AISCHA

VALLEJO UTRILLA ALFA ANA

VALLEJO UTRILLA CARLOS JULIAN
VALLEJO UTRILLA LUQMAN

VALLEJO VILLAFUERTE ROCIO

VAQUEZ ROJAS JORGE

VARGAS GALINDO ANGELA BLANCA ESTELA
VAZQUEZ MANCILLA EDGAR ARMANDO
VAZQUEZ ROJAS OMAR

VAZQUEZ VILLALOBOS GUSTAVO CUAUHTEMOC
VAZQUEZ ZAPATA RAFAEL

VILAR MARTINEZ HANIA

VILLATORO PIMIENTA LUIS ALBERTO
VILLEGAS NIEVES LETICIA

VILLEGAS PAREDES FRANCISCO JAVIER
VILLEGAS TARIN FRANCISCO JAVIER
VIZUET ARRIAGA OSCAR TRINIDAD
YOCUPICIO VALENZUELA GERMAN CARLOS

PADRON DE BENEFICIARIOS ENERO - SEPTIEMBRE 2014

$ 2,756.00
$ 3,904.00
$ 3,904.00
$ 2,955.00
$ 2,955.00
$ 3,904.00
$ 2,955.00
$ 2,955.00
$ 2,756.00
$ 6,970.00
$ 2,955.00
$ 2,756.00
$ 6,970.00
$ 3,904.00
$ 3,904.00
$ 2,955.00
$ 6,970.00
$ 6,970.00
$ 3,904.00
$ 3,904.00
$ 3,904.00
$ 3,904.00
$ 3,904.00
$ 2,756.00
$ 2,955.00
$ 2,955.00
$ 2,756.00
$ 2,955.00
$ 2,756.00
$ 2,756.00
$ 2,955.00
$ 3,904.00
$ 6,970.00
$ 6,970.00
$ 3,904.00
$ 6,970.00
$

MONTO DISPERSADO DEL APOYO 874,522.00
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